
tmt
ii& llt-!t

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO Df, SALUD

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO
coN GocE DE REMUNERA.CTONES ( C )

LorA,i3ürll ,-r:2

DECRETo: N'/q?4@

VISTOS:

Solicitud de permiso presentada por las(los) trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de
acuerdo a la Ley N" 19.378, Art.l7 del Estatuto de Atención Primaria, y en uso de las facultades que
me confieren los Art. 12" y 63" de la Ley N" l/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de
Municipalidades, modificada por la Ley N'19. I 3 0 del l9 de marzo de 1992.

DECRETO:

l.-Regularicese Permiso Administrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabaiadoras
(res) que más abajo se indican y por el período que se señala:

\OIIBRE C. SALT D PT] RI
or)o

HASTA DIA
DADOS

DIAS
SOLIC

SALD
o

RAFAEL ACUILERA MARTINEZ DR, JUAN CARTES ARIAS 2022 22.04.2022 25 012027 01 00

SII-VIA AZOCAR SALAZAR DR, JUAN CAR'TI]S ARIAS 2022 07 04 2422 01 04.2022 0l r:)l 03

ROSA BIZAMA SII,VA DR. JUAN CARTIS ARIAS 2022 07.01.2022 07.01.2022 00 0l 05

CARLA CARVALI-O MIRANDA DR JUAN CARTES ARIAS 20zz 05.04.2022 05.04.2022 0l 02

SOLANGE CASTRO OPAZO DR JUAN CARI'I]S ARlAS 2oz7 3103.2022 3 t 03 .2022 00 0.5 55
SOLANCE CASTRO OPAZO DR. JUAN CARTES ARIAS 7022 01 04.2022 04 04.2022 0. -i 0t ,15

MARGARITA MENDOZA SALGADO DR. JUAN CARTES ARIAS 2022 13.04 2022 n 01 2022 02 01

JEsstcA MUñoz AREVALo DR. JUAN CAR,TES ARIAS 2t))2 18.0,1 2022 r8 01.2022 0t 0l 01

JACQUELINE RAMIREZ CACERES DR, JUAN CARTT]S ARIAS 2l:172 14.04.2022 t4 04 2022 1.5 0t 3.5

JACQUELINE RAMIREZ CACERES DR, JUAN CARTES AR¡AS 2022 t8 04.2i22 t8 04.20». 2.5 OI 25

2.- Los(as) funcionarios (ras) más aniba señalados(as) deberán reintegrarse a sus labores habituales
el día laboral siguiente a Ia fecha de término de dicho permiso.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

TZA AL

c

*-* J OS
AD

PO
C

OR ALDE

Distribución:
- Archivo Contraloría (siaper)

rchivo Depto. de Salud (secretaría)

loncs
tonano

Trabajador

IDL o

$\\\t\1N

L ARJONA B
SECRfTARIO

'Vph

02

0l

03

DESDE

\\,;-----.r

1

I

li


